

سال چهارم دهم – شماره ۶۵۵ – چهارشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۹ – ۶ محرم ۱۴۴۲

اصلاح‌طلبان همواره دنبال احقاق حقوق مردم



عضو فراکسیون امید مجلس دهم گفت: یکی از مهمترین اقداماتی که فراکسیون امید در مجلس انجام داد و پیگیری بسیاری هم از آن شد، قضیه FATF بود که نامه‌نگاری‌های بسیاری نیز انجام شد اما متأسفانه پذیرفته نشد. یکی از مشکلاتی هم که در کشور ایجاد شده همین نیبوستن ایران به لوائح چهارگانه FATF است. به بیانی دیگر، در حال حاضر شاهدیم که بانک‌های کشورهای دیگر، پول‌های ایران را به این بهانه بلوکه کرده‌اند و نمی‌دهند. به عنوان مثال کرای‌ها در این باره همین کار را انجام داده‌اند. شهاب‌الدین بی‌مقدار اشاره کرد: به هرحال فراکسیون امید، اکثریت مجلس را در اختیار نداشت. گاهی اوقات مستقین با امیدی‌ها همراهی می‌کردند و گاهی هم همراهی نمی‌کردند به همین دلیل هم برخی طرح‌ها نتوانست، آن چنان که باید رای بیابد. او با تأکید بر اینکه اصلاح‌طلبان همواره در راستای احقاق حقوق مردم گام برداشتند، تصریح کرد: یکی دیگر از قوانین مهمی که فراکسیون امید در ارتباط با آن، بسیاری تأثیرگذار بود قانون انتخابات بود.

اصلاح‌طلبی در جامعه حرف اول را می‌زند

فعال سیاسی اصلاح‌طلب اظهار داشت: در حالی این روزها از شناس بالای جریان اصولگرایی برای برننده شدن در انتخابات حرف زده می‌شود که

وزارت خارجه آمریکا مدعی شد که محدودیت صدور ویزا شامل ۱۳ دیپلمات ایرانی می‌شود که به ادعای آمریکا در ترور برنامه‌ریزی شده در سوئیس در سال ۱۹۹۰ دست

داشتند.
به گزارش جماران، وزیر خارجه آمریکا روز جمعه از محدودیت صدور ویزا برای ۱۳ مقاصد ایرانی و رئیس سابق زندان اوین با ادعای نقض حقوق بشر، محدودیت صدور

محدودیت صدور روادید علیه ۱۴ مقام ایرانی

روادید به این کشور اعلام کرد.
«مایک پمپئو» وزیر خارجه آمریکا روز جمعه از محدودیت صدور روادید برای ۱۴ مقام ایرانی به دلیل ادعای نقض حقوق بشر خبر داد. آمریکا

مجلس خبرگان بودجه ده میلیون تومانی و هتل مجلل لازم ندارد

در آن مقطع، وزیر کشور بود، درباره بودجه

مجلس خبرگان اینگونه نگاشته‌اند:

«بسم الله الرحمن الرحیم- جناب آقای وزیر کشور- مجلس خبرگان در جمهوری اسلامی بودجه ده میلیون تومانی و هتل مجلل اشرافی لازم ندارد. آقایان وکلای محترم، که عمده آنان از علمای اعلام هستند، از این

همچنین «حجت‌ا... خدایی سوری» رئیس سابق زندان اوین را به لیست کسانی که با محدودیت صدور روادید آمریکا مواجه خواهند شد، اضافه کرده است.

غلامرضا تاجگردون، نماینده سابق مجلس در توتیتی ادعا کرد علیرضا زاکاتی رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس برادر داماد خود را به عنوان معاونش انتخاب کرده است. غلامرضا تاجگردون، نماینده سابق مردم گچساران، که اعتبارنامه او در مجلس یازدهم تایید نشد در توتیتی نوشت: «زاکاتی

برادر داماد خودش را گذاشت معاونش. زمان بررسی اعتبارنامه در جلسه از من سوال کرد میلاد کرمی دایزاده شمشاد و چرا در پتروشیمی کار می‌کند. گفتم پتروشیمی هزار نفر کار می‌کند اینم یکیش. مادربزرگ پدر میلاد کرمی می‌شه دختر دایی من. گفت این یعنی رانت، قضاوت با شما». این

توتیت با هشتگ «دستمال کتیف» منتشر شده است. هفته‌گذشته علیرضا زاکاتی رئیس مرکزپوهش‌های مجلس مسعود فیاضی برادر داماد خود را به عنوان مدیرکل مرکز مطالعات فرهنگی مرکز پژوهش‌ها منصوب کرد که این انتصاب با واکنش‌های منفی زیادی در فضای مجازی همراه شد.

افشاگری تاجگردون علیه زاکانی

کشتی این کشور را گرفته و خدمه آن را دستگیر کرده است. بر اساس این گزارش جمهوری اسلامی ایران به ایوطلبی هشدار داده بود که قایق ماهیگیری و ماهیگیران و نیز جسد دو ماهیگیر کشته شده را هرچه زودتر تحویل دهد. منابع آگاه و نزدیک به مقامات امارات می‌گویند مساله مربوط به ماهیگیران بین امارات و ایران حل

امارات ضمن ابراز ندامت و پشیمانی از تیراندازی به صیادان ایرانی اعلام کرده آمادگی لازم برای جبران ضرر و زیان ناشی از انجام این کار اشتهای را دارد. به گزارش فارس، ایبنائشال تایمز» در گزارش خود از آنچه روی داده نوشت: پس از کشته شدن دو صیاد ایرانی توسط نیروهای امارات متحده عربی، ایران یک

وزیر جهاد کشاورزی از سپری شدن مرحله آزمایش حیوانی واکسن ضدکروناوی موسسه واکسن و سرم‌سازی رازی و آماده شدن برای فزای اول آزمون بالینی، فاز «کلینیکال ترایل» (clinical trail) خبر داد

و گفت: امیدواریم این فاز به زودی سپری شود و شاهد دستیابی به ساخت واکسن کرونا در کشور باشیم. «کاظم خاوازی» با حضور در خبرگزاری ایرنا درباره اقدامات انجام شده برای مقابله با ویروس کرونا،

افزود: بزرگ‌ترین واکسن‌ساز کشور، موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی است که حدود ۹۵ سال قدمت دارد. وی اظهار داشت: همکاران ما زیر نظر مستقیم وزارت بهداشت نسبت به تحقیق در زمینه دستیابی

به واکسن اقدامات گسترده‌ای را انجام دادند و واکسن تمام آزمون‌های مرحله حیوانی خود را سپری کرده در حال تهیه مستندات و ارائه آنها به وزارت بهداشت هستند. که پس از ارایه این مستندات به

ساخت واکسن ایرانی کرونا در مرحله آزمایش بالینی

وزارت بهداشت که این کار با همکاری و هماهنگی وزارت بهداشت انجام شد، برای فاز اول آزمون بالینی، فاز «کلینیکال ترایل» (clinical trail) آماده می‌شوند که اولین تیمی هستند که وارد این فاز

می‌شوند.
خساوای خاطر‌نشان کرد: امیدواریم این فاز به زودی سپری شود و شاهد دستیابی به واکسن کرونا در کشور باشیم.
وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: تاکنون اقدامات مربوطه با نتایج خوبی

مانور شروع سال تحصیلی به صورت مجازی برگزار می‌شود

گذشته، توزیع استانی نیروی انسانی انجام و تفاهم‌نامه‌های سنواتی توزیع نیروی انسانی، ابلاغ نهایی و ابلاغ شده است.
گفت: یک مرتبه مانور شروع سال تحصیلی را به صورت مجازی با استان‌ها انجام دادیم

خرید خدمت، حق‌التدریس شاغلین و سرباز معلم، نیازها را برطرف می‌کنیم. در برخی موارد نیز مجوز داریم که از نیروهای در آستانه بازنشستگی در قالب استمرار خدمت استفاده کنیم. وی با بیان اینکه در ماه

۱۰۰ حزب چارچوب‌دار پیدا نشد

ویژه دو در شکل‌گیری در پارلمان نداشته باشند شاهد بی‌نظمی‌ها خواهیم بود به گونه‌ای که جایگاه احزاب در مجلس خالی خواهد ماند. این عضو فراکسیون امید بیان کرد: در واقع این بحث‌هایی بود که در آن جلسات مطرح شد. نکته دیگری که تحقق پیدا کرد این‌ین بود که مجموعه ۱۰۰ حزب چارچوب‌دار پیدا نشد و بقیه احزابی که نتوانستند خود

فضای مجازی خیمه بزرگ عزاداری است

وزیر ارتباطات با اشاره به توصیه علمای بزرگ، مراجع تقلید و مقام معظم رهبری در استفاده از فضای مجازی تصریح کرد: بر اساس تصمیم نظام اسلامی در برگزاری برنامه‌های محرم امسال از فضای مجازی استفاده می‌شود و این موضوع برعهده سازمان تبلیغات اسلامی است و ما نیز در کنار آنها تلاش می‌کنیم تا فضای مجازی یک خیمه بزرگ برای عزاداری امام حسین(ع) باشد.
محمدجواد آذری‌جهرمی بیان کرد: مجموعه «هیات آنلاین» هیات‌های مختلفی را برای برگزاری مجازی عزاداری آموزش داده و بخش نرم‌افزاری و سخت‌افزاری کار

اعلام آمادگی امارات برای جبران خسارت تیراندازی به صیادان ایرانی

شده است. قایق ماهیگیری و خدمه‌ها به ایران تحویل داده شده‌اند و اجساد دو صیاد کشته شده ایرانی هم که ظاهرا از منطقه بلوچستان بودند در مراحل و مقدمات تحویل هستند.
رویترز هم گزارش داد که مقامات امارات از وقوع این اتفاق ابراز پشیمانی کرده و آمادگی خود را برای تأمین هرگونه خسارت اعلام کرده‌اند.

کشتی این کشور را گرفته و خدمه آن را دستگیر کرده است. بر اساس این گزارش جمهوری اسلامی ایران به ایوطلبی هشدار داده بود که قایق ماهیگیری و ماهیگیران و نیز جسد دو ماهیگیر کشته شده را هرچه زودتر تحویل دهد. منابع آگاه و نزدیک به مقامات امارات می‌گویند مساله مربوط به ماهیگیران بین امارات و ایران حل

ایستادن
روز

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان

آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷
نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۳
چاپ: کسری

لیتوگرافی: زمان

گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

تعامل نخبگان با یکدیگر برای گسترش صلح

عضو ششورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد: متأسفانه در کشور ما نخبگان در جایگاه اصلی خود قرار ندارند و نشست‌هایی که مسئولان با نخبگان دانشگاهی برگزار می‌کنند بعضا تشریفاتی و برای رفع تکلیف است و اینگونه برخورد با نخبگان باعث سرخوردگی و بی‌انگیزگی آنها می‌شود و در جامعه‌ای که نخبگان آن بی‌انگیزه و گوشه‌نشین شوند جامعه رو به رشدی نخواهد بود.
محمدرضا عارف بر ضرورت میدان دادن به نخبگان در کشور تأکید کرد و گفت: منظور از میدان دادن به نخبگان به معنای دادن پست و مقام به آنها نیست چون عموما نخبگان دانشگاهی از پذیرفتن سمت‌های مدیریتی اجتناب می‌کنند اما باید از نخبگان به عنوان بازوان مشورتی در نهادهای تصمیم‌ساز و راهبردی کشور استفاده شود. وی بر ضرورت تعامل نخبگان جهان با یکدیگر برای گسترش صلح در دنیا تأکید کرد و گفت: نمی‌توانیم با انتصار دولتی در بخش مدیریت علمی کشور کار را به پیش ببریم. اساتید باید به میدان آیند. ما نظام تشکیلات می‌خواهیم و قطعا این نظام تشکیلاتی سیاسی نیست.